Order Status

Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
On hold
On hold
On hold
On hold
On hold
Cancelled
Cancelled
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed

Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Processing
Processing
Processing

Order Date

2019-04-24 14:39
2019-04-22 15:26
2019-04-21 15:54
2019-04-17 20:19
2019-04-17 09:41
2019-04-12 20:18
2019-04-09 14:40
2019-04-09 12:11
2019-04-07 20:30
2019-04-05 06:31
2019-04-02 19:34
2019-03-30 00:40
2019-03-28 17:02
2019-03-26 08:32
2019-03-24 22:30
2019-03-23 16:45
2019-03-23 13:05
2019-03-23 12:51
2019-03-23 12:46
2019-03-22 16:37
2019-04-26 17:29
2019-04-25 17:16
2019-04-25 11:59
2019-04-16 11:01
2019-03-22 11:06
2019-04-26 07:23
2019-04-25 10:51
2019-04-26 19:57
2019-04-26 19:57
2019-04-26 16:23
2019-04-26 16:08
2019-04-25 19:15
2019-04-25 19:15
2019-04-25 18:33
2019-04-25 08:19
2019-04-25 08:19
2019-04-24 16:57
2019-04-24 11:26
2019-04-23 17:28
2019-04-20 09:56
2019-04-18 21:44
2019-04-15 19:13
2019-04-12 22:24
2019-04-12 19:36
2019-04-12 19:19
2019-04-12 19:10
2019-04-12 16:24
2019-04-12 13:09
2019-04-11 20:58
2019-04-10 20:00
2019-04-10 17:51
2019-04-10 12:38
2019-04-10 12:06
2019-04-10 10:18
2019-04-10 08:34
2019-04-09 16:40
2019-04-08 21:12
2019-04-07 19:52
2019-04-07 09:47
2019-04-07 08:26
2019-04-07 05:58
2019-04-06 11:03
2019-04-06 09:32
2019-04-06 09:22

2019-04-06 09:20
2019-04-06 09:13
2019-04-06 08:02
2019-04-05 23:49
2019-04-05 15:41
2019-04-03 21:32
2019-04-03 19:14

2019-04-02 15:07
2019-04-01 09:40
2019-03-31 09:36
2019-03-29 19:57
2019-03-29 19:10
2019-03-29 07:33
2019-03-28 13:54
2019-03-25 18:28
2019-03-25 18:28
2019-03-25 13:15
2019-03-24 15:54
2019-03-24 05:53
2019-03-23 13:38
2019-03-23 02:43
2019-03-22 22:22
2019-03-22 22:22
2019-03-22 20:55
2019-03-22 18:19
2019-03-22 14:41
2019-03-22 09:59
2019-03-22 09:45
2019-03-21 16:12
2019-03-20 11:56
2019-03-19 07:48
2019-03-18 22:16
2019-03-15 12:07
2019-03-14 17:00
2019-03-14 16:59
2019-03-14 14:44
2019-03-14 14:44
2019-04-26 16:48
2019-04-26 08:10
2019-04-25 12:02

Name

Email

Payment

Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
Direct bank transfer
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal

PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal
PayPal

Einnahmen Tickts :

Cart Discount Amot
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Subtotal

21,01
16,81
21,01
21,01
16,81
16,81
21,01
12,61
16,81

40
12,61
12,61
16,81
16,81
50,42
25,21
16,81
16,81
12,61
16,81
21,01
16,81
16,81
16,81
16,81
21,01
37,82
37,82
16,81
16,81
37,82
37,82
33,61
37,82
37,82
16,81
16,81
21,01
42,02
21,01
16,81
16,81
21,01
16,81
42,02
16,81
42,02
21,01
16,81
21,01
33,61
63,03
42,02
21,01
21,01
16,81
16,81
33,61
16,81
16,81
16,81
16,81
16,81

16,81
33,61

12,61
16,81
12,61
33,61
12,61
25,21
16,81
29,41
29,41
16,81
33,61
12,61
12,61
12,61
29,41
29,41
16,81
16,81
12,61
12,61
16,81
33,61
12,61
16,81
33,61
33,61
12,61
16,81
29,41
29,41
21,01
21,01
16,81

Refund
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Order Total

25,89
20,71
25,89
25,89
20,71
20,71
25,89
15,54
20,71
24,64
49,3
15,54
15,54
20

20

60

30

20

20

15

20,71
25,89
46,61

20,71
20,71
46,61

41,43
46,61

10,36
20,71
25,89
51,79
25,89
20,71
20,71
25,89
20,71
51,79
20,71
51,79
25,89
20,71
25,89
41,43
77,68
51,79
25,89
25,89
20,71
20,71
41,43
20,71
20,71
20,71
20,71
20,71

20,71
41,43
24,64

49,3
24,64

49,3
18,49
15,54
20,71
15,54
41,43
15,54
31,07
20,71
36,25

20,71
41,43
15,54
15,54
15,54
36,25

20,71
20,71
15,54

[
20,71
41,43
15,54
20,71
41,43
41,43
15,54
20,71

36,25
25,89
25,89
20,71

2.543,27 €

Item #
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Quantity
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ausstehend

20,71
25,89
20,71
20,71

20

Order Status

Order Date
Name
Email
Payment

Freikarte - Volunteer/ Gewinnspiel o.a.

Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed

Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed

Completed
Completed
Completed
Completed

Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed
Completed

2019-04-27 01:20
2019-04-26 20:09
2019-04-26 19:33
2019-04-26 16:38
2019-04-26 16:24
2019-04-26 16:19
2019-04-26 16:19
2019-04-26 16:18
2019-04-26 12:31
2019-04-26 07:48
2019-04-22 20:18
2019-04-22 20:16
2019-04-18 08:55
2019-04-16 20:27
2019-04-11 08:53
2019-04-27 01:20
2019-04-26 20:09
2019-04-26 19:33
2019-04-26 16:38
2019-04-26 16:24
2019-04-26 16:19
2019-04-26 16:19
2019-04-26 16:18
2019-04-26 12:31
2019-04-26 07:48
2019-04-22 20:18
2019-04-22 20:16
2019-04-18 08:55
2019-04-16 20:27
2019-04-11 08:53

2019-04-25 13:57
2019-04-25 10:52
2019-04-24 08:16
2019-04-24 05:45
2019-04-23 21:32
2019-04-23 16:03
2019-04-23 11:23
2019-04-23 09:20
2019-04-20 17:45

2019-04-20 09:18
2019-04-18 18:06
2019-04-18 13:37
2019-04-18 12:38

2019-03-30 14:46
2019-03-30 14:46
2019-03-26 16:28
2019-04-12 20:02
2019-04-06 07:25
2019-03-26 18:14
2019-04-27 04:19

16,81
16,81
21,01
21,01
21,01
33,62
33,62
21,01
16,81
21,01
21,01
21,01
16,81
21,01
33,61
16,81
16,81
21,01
21,01
21,01
33,62
33,62
21,01
16,81
21,01
21,01
21,01
16,81
21,01
33,61

Presse

Eclips Stand :

Speaker :

Summe Einnahmen

21,01
21,01
21,01
21,01
21,01
21,01
21,01
21,01
21,01

21,01
21,01
21,01
21,01

Summe Teilnehmer :

Order Total
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2.543,27 €

durchschnittlicher Kartenpreis ohne Freikarten : 21,03€

Gewinn / Verlust

Ausgaben

Reisekosten fiir Speaker :

e e e Item #
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Quantity

Coupon Code

1 309500192
1 604197604
123316738
1 123082400
173717246
2137120231
415507533
1 316836166
1 539046118
1 717479094
1 123082400
1 451475166
1 414923876
1157322511
2 0109901099
1 309500192
1 604197604
123316738
1 123082400
173717246
2137120231
415507533
1 316836166
1 530946118
1 717479094
1 123082400
1 451475166
1 414923876
1157322511
20109901099
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178

500

Reisekosten und Materialkosten Workshops

Sahar
Juliane
Azar

Miete und Materialien

Beamer
Stiihle und Tische

Gerstecker Material

Tickera & woocomerce ( Webshop )

Pappe

Boxen, Stander Mischpult

Raummiete
Versicherung

Werbung
FB Werbung

Flyer und Poster & Porto

222,40 €

100
100
100

100
140
74,62
100

45

150
553,35
87,9

120
150

2320,9
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